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KÖRKÉP 
ÁSOTTHALOM. A képviselő-testület 
az önkormányzat tulajdonában lévő 
Bartók Béla utca 31., Béke utca 10/A, 
és Felszabadulás utca 26. számú in-
gatlan értékesítésére, valamint a Béke 
utca 10/A alatti ingatlan, a volt őzike 
presszó bérbeadására pályázatot írt 
ki. A pályázati kiírás részletei megte-
kinthetők a www.asotthalom.hu 
weboldalon. 

BORDÁNY. A képviselő-testület döntése 
értelmében az Építő és a Toldy utca 
végét összekötő új utcát Juhász Gyula 
utcának hívják. 

DESZK. Játékos sportvetélkedő körzeti 
döntőjét rendezi a Zoitánfy István is-
kola február 2-án (hétfőn) 9 órától a 
sportcsarnokban Algyő, Zsombó és 
Deszk csapatainak részvételével. 
A megyei hatos döntőt egy héttel ké-
sőbb rendezik a körzeti versenyek 
győztesei számára. 
- Idén a faluház tizenegyedik alka-
lommal szervezi meg a Maros menti 
fesztivált, melyen tehetséges általános 
iskolásoknak biztosit bemutatkozási 
lehetőséget. Kategóriák: vers- és pró-
zamondás, néptánc, egyéb tánc, szín-
játszás, szólóhangszer, kamarazene, 
szóló népdaléneklés. A versenyeket 
márciusban, illetve április elején ren-
dezik. Jelentkezési határidő: február 
20. Bővebb információ kérhető 
a 62/571-599-es telefonon és 
a www.deszk.hu oldalon a kiemelt 
rendezvények menüpont alatt. 

KISTELEK. Szentesről Kistelekre vitték 
tovább a Fejezetek a lengyel-magyar 
közös történelemből című vándorkiál-
lítást, ez a Csongrád megyei lengyel 
év 2009 nevű rendezvénysorozat kö-
vetkező programja. A kiállítást ma 
délelőtt 10 órakor nyitja meg Sándor 
Attila, a megyei közgyűlés alelnöke 
az Árpád Fejedelem Gimnáziumban 
(Ifjúság tér 3.). Ez alkalomból Jeremi-
ás Csaba rendhagyó történelemórát 
tart a diákoknak. 

MÓRAHALOM. A képviselő-testület ma 
14 órától ülésezik a polgármesteri hi-
vatal tanácskozótermében. 

RÖSZKE. Minden héten csütörtökön 
18-tól 19 óráig hastáncfoglalkozást tar-
tanak a művelődési házban. 

< 
SZEGED. A 25 éves Riverside Akuszti-
kus Orkhesztra pénteken 20 órakor a 
Millenniumi Kávézóban koncertezik. 
Mindenkit várnak, a belépés ingye-
nes. 
- A Nemzetiségek Házában február 
4-én (szerda) 18 órától bolgár tánchá-
zat rendeznek. Vezeti: Bajusz Kata 
(Balkán Táncegyüttes). 

ZSOMBÓ. A Bokréta Dalkör önálló mű-
sort ad ma 18 órától a művelődési 
házban. Szólót énekel Bánfiné Kopasz 
Gyöngyi, citerán kísér Radics Bálint. 
A belépés díjtalan. Bővebben: 
www.kultura.zsombo.hu. 

TÖNKRETETTE A BURKOLATOT A FAGY - KÁTYÚNAK ELSOSEGELY A ZÚZALÉK 

Nem lehet megszámolni, 
annyi az aszfalthiba az utakon 
Sziszifuszi küzdelem télvíz idején utat 

javítani, tudjuk. Az aszfaltcsapdák-

ban bukdácsoló autósokat viszont 

nem érdekli, kinek melyik útszakasz 

a reszortja, csak rendben legyen. 

DOMBAI TÜNDE 

A januári kemény mínuszok tönkre-
vágták az utakat. Nap mint nap újabb 
mélyedések nyünak, a meglévők pe-
dig egyre jobban tátonganak. Az asz-
falt lyukadását lehetetlenség foltozás-
sal követni, ráadásul a hidegburkolás-
hoz tartósan legalább néhány fokos 
pluszhőmérséklet kellene, meg hogy 
ne essen az eső, és kiszáradhassanak 
a kátyúk. Addig marad a bosszúság; 
hol nagyot zöttyen a lyukban a kerék, 
oda a dísztárcsa, a felni. A rá hajtó 

KÉSZ, TŰZ, RAJT! Kész a javítás a 

Makkosházi körúti OMV-kútnál és a 

Lidinél, a Bihari, a Lengyel, a Csuka, 

a Gőz, a Körtöltés utcában és a Szil-

téri sugárúti lottózónál meg a Szé-

chenyi téren. Esőszünet miatt fél-

kész a Vértói úton, a Budapesti kör-

út 28. és 32. sz. előtt, a Szamos, Re-

tek, Fülemüle, a Semmelweis és a 

Hont Ferenc utcán. Megrendelték 

már: a Vár, a Tündér, a Gyöngytyúk, 

a Dózsa és a Gál utcán lévő, vala-

mint a Glattfelder tér és a Hunyadi 

tér 23. sz. előtti kátyú javítását. 

jármüvek morzsolják a kráterek szé-
lét, hizlalva a nyílást. Amint ezek 
megtelnek esővel, alattomos aszfalt-
csapdává változnak. 

Az áthidaló elsősegély: a balesetve-
szélyes helyeken zúzalékkal tömködik 
tele az útmunkások a gödröket. Ilyen 
szégyenfolt éktelenkedett a Tisza La-
jos körúti Belvedere előtt. A töltelék-
köveket az autósok, buszok, trolik ki-
csapkodták, ezért került az önkor-
mányzati útkezelő, a Szegedi Környe-
zetgazdálkodási Nonprofit Kft. javítási 
listájának élére. Csak a főcsapásokon 
közlekedve szinte végeláthatatlan hi-
balistát állíthatnánk össze. A Kossuth 
Lajos sugárútról a Mars tér felé kanya-
rodva, a József Attila sugárút és a 
nagykörút találkozásánál, a Boldog-
asszony sugárúton, valamint a Dugo-
nics téri és a Sárkány utcai patika 
előtt haraptuk el a nyelvünket. 

A városon átmenő 5-öst, 43-ast és 
45-öst felügyelő Magyar Közút 
Kht.-nál megtudtuk, ők nem külön 
brigádot vetnek be, hanem rendszere-
sen járőröző útellenőreikhez csatlako-
zik két útjavító ember. A villamossí-
nek mentén 80 centi széles út az SZKT 
fennhatósága alá tartozik, ők is figyel-
nek, javítanak. Az önkormányzati 
utak foltozására az idei költségvetés 
terhére 6 millió forintos szerződést kö-
tött a környezetgazdálkodás a Szegedi 
Magas- és Mélyépítő Zrt.-vel. Dolgoz-
nak is, ahol hozzáférnek. • NAGYOT ZÖTTYENHET A LYUKBAN A KERÉK Fotó: Miskolczi Róbert 

Mikola István: A MAV egy igazi potyautas 
Ha gyó'z, és kormányt alakí that a Fidesz - még idén vagy 2010-ben nem 

fogja tűrn i , hogy a MÁV százmilliárd for inttal tartozzon a társadalombiztosí-

tásnak, visszaállítja az országos pszichiátriai intézetet, és nem hagyja, hogy 

a gyógyszer-kiskereskedelemben a koncentrálódó tőke diktál jon. Erről Mi-

kola István, a párt egészségpolitikusa beszélt tegnap este Makón. 

BAKOS ANDRÁS 

Az Orbán-kormány egészségügy-mi-
nisztere az országgyűlés mai rendkí-
vüli ülésére utalva azt mondta tegnap 
esti makói fórumán, hogy új kor-
mánynak kell jönnie, amely élvezi a 
társadalom bizalmát, és kis lépések-
kel, fokról fokra vezeti ki az országot a 
bajból. Az egészségügy pedig ma 
azért az egyik legfontosabb terület, 

mert csak egészséges testű és lelkű 
emberek tudják összetartani ezt a kö-
zösséget. A miniszter egy új tanul-
mányt idézett, amely szerint a magyar 
társadalom ma 54 százalékban talaját 
veszített emberekből áll, nem vélet-
len, hogy sokan dohányoznak, dro-
goznak, italoznak. A most irányító 
kurzus bűne, hogy a nemzetet mint 
közösséget összetartó erők - az önazo-

nosság-tudat, a szolidaritás, a család 
és a hit - az elmúlt években háttérbe 
szorultak. 

Mikola szerint ha megnyerik a vá-
lasztásokat, újból előtérbe kerülnek 
az Orbán-kormánynak azok a kezde-
ményezései, amelyek létjogosultságát 
az idő igazolta: ilyen az egészségügyi 
privatizáció szigorú szakmai szabá-
lyozása, a gyógyszer-kiskereskedelem 
nemzeti kézben tartása. Nem hagyják, 
hogy állami cégek - mint a MAV -
százmilliárdokkal tartozzanak az 
egészségbiztosítási pénztárnak, mert 
nem a kis potyautasok miatt szegény 
ez a kassza, hanem a nagyok miatt. 

A POP-ART KORONÁZATLAN KIRALYANAK MÜVEI FEBRUÁR 7-ETOL LATHATOK A REOK-BEN 

Szegeden is járt Andy Warhol? 
Újabb szenzációra készül a REÖK: 

a pop-art koronázatlan királyának, 

Andy Warholnak a munkái t február 

7-étől összművészeti kiállításon mu-

tatják be. Egy f i lmből arra következ-

tetnek: a f iatal Warhol 1956-ban 

Szegeden is járhatott . 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A 20. századi képzőművészet egyik 
legmarkánsabb kultuszfigurájának, 
Andy Warholnak legismertebb mű-
vei is megtekinthetők majd február 
7-étől május 8-áig a REÖK-ben. A 
tárlat kurátora, Nátyi Róbert művé-
szettörténész elmondta: Magyaror-
szágon legutóbb 1991-ben Budapes-
ten, a Műcsarnokban volt reprezen-
tatív Warhol-kiállítás. Ezért - és a 
mára ikonizálódott főművek felvo-
nultatása miatt is - jelentős érdeklő-
désre számítanak a több mint negy-
ven munkát bemutató szegedi tárla-
ton. 

Az 1987-ben elhunyt, homoszexua-
litását nyíltan vállaló művész ma is 
provokatívnak számító életművét sa-
játos összművészeti tárlaton láthat-
juk: a Bécsből érkező eredeti alkotá-

sokhoz kapcsolódik a szegedi Fac-
tory Creative Studio „produkciója" 
is. A tegnapi sajtótájékoztatót az al-
kotóközösség József Attila sugárúti 
székhelyén tartották, ahol a neveze-
tes Campbell's leveskonzerveket idé-
ző ajándékkal fogadták a médiát. Fá-
bián Zsolt, a kiállítás kampányát 
megtervező stúdió vezetője elmond-
ta: bár elnevezésük nem tudatosan 
utal Warhol híres New York-i műter-
mére, annyiban rokoníthatók vele, 
hogy nem szűkítik le kommunikáci-
ós lehetőségeiket, minden médián 
meg tudnak jelenni. Olyan kam-
pányt szeretnének, ami „kilóg a mai 
médiazajból". 

Herczeg Tamás, a REÖK igazgatója 
bemutatott egy fekete-fehér amatőr 
filmet is, amelyben valószínűleg Andy 
Warhol is felbukkan. A fiatal és még 
ismeretlen művész 1956-ban világkö-
rüli úton járt, elképzelhető, hogy Sze-
gedre is eljutott - legalábbis a jellegze-
tes szegedi épületeket, a Reök-palotát, 
a Szent István téri víztornyot is felvil-
lantó film ezt tanúsítaná. Hiteleségét 
még vizsgálják - és további Warhol-re-
likviákat várnak. 

REOK 

R WARHOL-KONZERV IS HIRDETI A SZE-

GEDI KIÁLLÍTÁST Fotó: Miskolczi Róbert 

Az Orbán-kormány egészség-
ügy-minisztere Martonosi György vá-
rosi elnök és a Csanád Vidék Egyesü-
let vendége volt a pótszékes hagy-
maházi fórumon, előtte a kórházban 
Baráth Lajos igazgató átadta neki az 
intézmény fönnállásának alkalmá-
ból kiadott emlékérmet. Mikola mi-
nisztersége idején indult a kórház 
milliárdos rekonstrukciója. A fóru-
mon a politikusnak beszélgetőtársa, 
Széli Tamás urológus föl is tette a 
kérdést: mi lesz a makói kórházzal? 
Mikola szerint egy ilyen jól gazdálko-
dó, az ellátás új formái iránt nyitó 
intézménynek van jövője. 

HÍREK 
ROBOTOLIMPIA HALLGATÓKNAK 

Programozási versenyt hirdet magyar 
felsőoktatási intézmények műszaki 
szakos hallgatóinak a Dunaújvárosi 
Főiskola és a Festő magyarországi 
képviselete. Az első Robotino Olimpia 
győztes csapata a júniusi, grazi világ-
versenyen képviselheti Magyarorszá-
got. A versenyen mindegyik csapat-
nak ugyanolyan robotokat kell progra-
moznia, ezek mérik össze tudásukat 
ügyességi és logikai akadálypályá-
kon, valamint a küzdőtéren is. A szer-
vezők célja, hogy egy logikai vetélke-
dő révén a kutatás-fejlesztésbe is be-
vonják a műszaki pályára készülő 
hallgatókat. A versenyre február 
28-áig lehet jelentkezni a www.kekvi-
lag.hu oldalon. 

SZEGED-BEMUTATÓ A CSILLAG TÉREN 

Az ősszel megújult Szeged folyóirat új 
számait a Somogyi-könyvtár fiók-
könyvtáraiban mutatják be. A város-
történeti, kulturális és közéleti maga-
zin kiadásával tavaly bízta meg a bib-
liotékát a szegedi önkormányzat. A ja-
nuári lapszámot ma délután 4 órakor 
a Csillag téri könyvtárban ajánlják az 
érdeklődők figyelmébe. Tandi Lajos, a 
Szeged főszerkesztője Petrovics István 
történésszel beszélget. 

http://www.asotthalom.hu
http://www.deszk.hu
http://www.kultura.zsombo.hu

